

Karmisholt ApS

CVR-nr.: 26270987

Birkmosevej 299
9740 Jerslev J

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2022

Jan Karmisholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Karmisholt ApS Birkmosevej 299 9740 Jerslev J
	CVR-nr: 26270987
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skovbrugsdrift samt dermed anden forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et overskud på DKK 158.163 mod et overskud på DKK 284.999 for perioden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen udviser en egenkapital på DKK 10.999.627.

Ledelsen finder årets resultat som forventet og forventer positive resultater for de kommende år.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.01.21 - 31.12.21 samt balance pr. 31.12.21.

Selskabet har ikke i regnskabsåret været negativt påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har ligeledes heller ikke været negativt påvirket af COVID-19 i perioden efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		37.171	394.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-241.460	-238.651
Resultat af ordinær primær drift		-204.289	155.961
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	124.871	253.527
Andre finansielle indtægter		318.156	107.017
Øvrige finansielle omkostninger	2	-76.147	-222.631
Ordinært resultat før skat		162.591	293.874
Skat af årets resultat	3	-4.428	-8.875
Årets resultat		158.163	284.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Øvrige reserver		0	0
Overført resultat		100.963	228.499
I alt		158.163	284.999

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		14.917.184	14.991.262
Produktionsanlæg og maskiner		131.402	167.262
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.764	477.287
Materielle anlægsaktiver i alt	4	15.394.350	15.635.811
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		624.871	653.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	624.871	653.527
Anlægsaktiver i alt		16.019.221	16.289.338
Varer under fremstilling		4.370.350	4.370.350
Varebeholdninger i alt		4.370.350	4.370.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.306	8.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.130	77.721
Tilgodehavende skat		3.392	21.653
Andre tilgodehavender		9.181	12.152
Tilgodehavender i alt		278.009	119.726
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.744.856	1.437.900
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.744.856	1.437.900
Likvide beholdninger		10.115	283.519
Omsætningsaktiver i alt		6.403.330	6.211.495
AKTIVER I ALT		22.422.551	22.500.833

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.408.873	3.408.873
Overført resultat		7.408.554	7.307.591
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		10.999.627	10.897.964
Hensættelse til udskudt skat		760.948	718.390
Hensatte forpligtelser i alt		760.948	718.390
Gæld til realkreditinstitutter		9.274.796	9.360.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.274.796	9.360.577
Gæld til realkreditinstitutter		84.800	84.800
Gæld til banker		4.933	476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.229	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		777.275	1.000.280
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		515.943	438.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.387.180	1.523.902
Gældsforpligtelser i alt		10.661.976	10.884.479
PASSIVER I ALT		22.422.551	22.500.833

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for biologiske aktiver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.408.873	7.307.591	56.500	10.897.964
Betalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	0	100.963	57.200	158.163
Egenkapital, ultimo	125.000	3.408.873	7.408.554	57.200	10.999.627

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021 kr.	2020 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	124.871	253.527
I alt	124.871	253.527

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renter tilknyttet virksomhed	-9.078	-10.986
Øvrige finansielle omkostninger	-67.069	-211.645
I alt	-76.147	-222.631

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4.428	-8.875
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	-4.428	-8.875

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	15.714.599	408.600	905.627
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	15.714.599	408.600	905.627
Af- og nedskrivning primo	-723.337	-241.338	-428.340
Årets afskrivning	-74.078	-35.860	-131.522
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-797.415	-277.198	-559.862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.917.184	131.402	345.765

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.379.774
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.379.774
Nettoopskrivninger primo	-726.247
Andel i årets resultat jf. note	124.871
Udloddet udbytte	-153.527
Nettoopskrivninger ultimo	-754.903
Regnskabsmæssig værdi ultimo	624.871
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jerslev VVS ApS, Jerslev J	100%	624.871	124.871

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Jerslev VVS ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Jerslev VVS ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover almindelig sikkerhed i ejendomme for prioritetsgælden, er der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tinglyst ejerpantebrev i ejendomme.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0